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Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas
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MINISTERIO DE HACIENDA

Página 1 de 6

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

56No. Solicitud:

08/11/2016Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

InmueblesRubro

Olga Atala AmorSolicitante

Alquiler de baños potatiles para operativo pago a pensionadoObjeto de la Compra

 24,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

Item

30201706

Código

Aseos portátiles

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

Unidad de 
Medida

 12.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 2,000.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 24,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

RD
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

57No. Solicitud:

08/11/2016Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

Alimentos y bebidasRubro

Yudith JimenezSolicitante

Almuerzo para empleados de la DGJP por motivo de las Fiestas NavideñasObjeto de la Compra

 240,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

Item

90101604

Código

Almuerzo buffet para 200 personas por motivo de las fiestas navideñas, (ver detalle en el adjunto)

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

Unidad de 
Medida

 200.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 1,200.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 240,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

RD
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

58No. Solicitud:

08/11/2016Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

ProtocoloRubro

Judith JimenezSolicitante

Decoración Escenografía Fiesta Navideña 2016Objeto de la Compra

 151,500.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

Item

72101901

72101901

78111601

Código

centro de mesas paras para salon

Decoración escenografia  (ver detalle en el adjunto)

Servicios de transporte  de equipo

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 150.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 200.00

 120,000.00

 1,500.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 30,000.00

 120,000.00

 1,500.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

RD
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

59No. Solicitud:

15/11/2016Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

Suministro de oficinaRubro

Atala AmorSolicitante

Suministro de oficinaObjeto de la Compra

 280,375.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

Item

44122101-1

14111525

44121704

44122107

44122019

Código

Gomas o Bandas elásticas

Papel 8 1/2 x 11

Felpas Azules

Grapas pequeñas (cajas)

cajas tipo maletin para archivo

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

resma

unidad

Caja

unidad

Unidad de 
Medida

 125.00

 1,000.00

 200.00

 125.00

 500.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 26.00

 240.00

 20.00

 25.00

 60.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 3,250.00

 240,000.00

 4,000.00

 3,125.00

 30,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

RD
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

62No. Solicitud:

23/11/2016Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

Alimentos y bebidasRubro

Yudith JimenezSolicitante

Adquisición de Bebidas para celebración fiesta navideñaObjeto de la Compra

 123,650.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000012

Item

50202304

50202303

50202306

50202303

50202201

50202205

50202205

50202203

50202203

50202306

50202310

50202203

Código

Jugo fruit punch

jugo de cramberry

Refrescos 2 litros (diferentes sabores)

Jugo de naranja natural

Cerveza Light pequeña

Vino tinto joven (monastrelly tempranillo)13.5%volumen Español botella (750 ml)

Vino blanco seco 750ml, español 11.5% de alcohol (parellada 30%, xarel-lo 40%, Macabeo 30%

Ron 700 ml gran añejo

whiskey 18 años de 750 ml graduacion 40%

soda amarga de 20 oz

Agua  en botellitas 500ml

vodka 750 ml con 37.5% de alcohol

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

galon

galon

unidad

galon

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 25.00

 15.00

 50.00

 15.00

 335.00

 30.00

 20.00

 50.00

 4.00

 15.00

 540.00

 20.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 600.00

 250.00

 70.00

 600.00

 70.00

 350.00

 350.00

 500.00

 900.00

 50.00

 15.00

 700.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 15,000.00

 3,750.00

 3,500.00

 9,000.00

 23,450.00

 10,500.00

 7,000.00

 25,000.00

 3,600.00

 750.00

 8,100.00

 14,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

RD
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15928092-00114132913-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000908 Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

SOLICITUD DE COMPRAS

MINISTERIO DE HACIENDA

Página 6 de 6

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

63No. Solicitud:

29/11/2016Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

PublicidadRubro

Nelson EchavarriaSolicitante

Adquisición de letreros y papel frosty para puertas de cristalObjeto de la Compra

 37,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

Item

72102401

72102401

72102403

72102402

72102402

55121727

80111613

55121727

72102401

Código

Papel frosty para cristal de la entrada de Atencion al Publico de 48 x48 pulgadas

Papel frosty para cristal de la entrada de Atención al Público de 43 x48 pulgada

Papel Frosty para division de cristal lateral de Atencion al publico 85 x18 pulgada

Papel Frosty para division de cristal lateral de Atencion al publico 54 x18 pulgada

Papel Frosty para division de cristal lateral de Atencion al publico 67 x18 pulgada

Adhesivos para puertas (Hale ) con el logo del ministerio  10.5 x 3.5 pulgadas

Retiro de papel laminado existente y limpieza de cristal

Adhesivos para puertas (Empuje) con el logo del ministerio  10.5 x 3.5 pulgadas

Papel Frosty para division de cristal lateral de Atencion al publico 80 x48 pulgada

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 2.00

 2.00

 1.00

 1.00

 1.00

 12.00

 1.00

 12.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 4,000.00

 3,500.00

 2,600.00

 1,600.00

 2,500.00

 300.00

 6,000.00

 300.00

 2,100.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 8,000.00

 7,000.00

 2,600.00

 1,600.00

 2,500.00

 3,600.00

 6,000.00

 3,600.00

 2,100.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

RD


